
 

                                                                                                 

Informacja o wyborze Partnera do wspólnej realizacji projektu  w ramach Działania FELD.08.07 
Kształcenie ogólne w ramach programu  regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 
2021-2027, celem poprawy jakości kształcenia ogólnego w Zespole Szkół w Sadkowicach 

Wójt Gminy Sadkowice  na podstawie art. 39 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 
(Dz. U z 2022. poz. 1079) informuje, że do pełnienia funkcji Partnera w projekcie w ramach  
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytet 8. Fundusze 
europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem, Działanie FELD.08.07  Kształcenie ogólne, celem 
poprawy jakości kształcenia ogólnego w Zespole Szkół w Sadkowicach, wybrany został 
następujący podmiot:  

Certes Sp. z o.o.  

04-704 Warszawa, ul. Hafciarska 11  

Ogłoszenie o otwartym naborze na Partnera do Projektu udostępniono w dniu 19.01.2024 r.  w 
Biuletynie Informacji Gminy Sadkowice  (bip.gminasadkowice.pl).  

W odpowiedzi na ogłoszenie o naborze w wymaganym terminie została złożona jedna oferta 
przez podmiot: Certes Sp. z o.o. 04-704 Warszawa, ul. Hafciarska 11.  

Wybór partnera odbył się w oparciu o art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 
(Dz. U z 2022. poz. 1079), oraz na podstawie Zarządzenia Nr 10/2024 Wójta Gminy Sadkowice z 
dnia 9 lutego 2024 r.  w sprawie  powołania komisji do przeprowadzenia oceny ofert złożonych w 
odpowiedzi na ogłoszenie z dnia 19 stycznia 2024 r. o naborze na Partnera w celu wspólnej 
realizacji projektu w ramach Działania FELD.08.07 Kształcenie ogólne w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 celem poprawy jakości kształcenia ogólnego w 
Zespole Szkół w Sadkowicach. 

Wyłoniony Partner spełnia wymogi określone w ogłoszeniu o naborze i uzyskał ocenę 53 punkty 
na 55 punktów możliwych do uzyskania w ramach postawionych kryteriów.  

 Informacja o wyborze oferty podlega publikacji w Biuletynie Informacji Gminy Sadkowice  
(bip.gminasadkowice.pl) i na stronie internetowej (www.gminasadkowice.pl). 

 

 

   Sadkowice, dnia  16.02.2024 r.  

                                                                                                               Wójt Gminy Sadkowice                                                                                                 

                                                                                                                 mgr Karolina Kowalska  

 

 


